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15.30 METODIKE DHE METOD. E MESIMDHENIES  (leksion)  Gjinali  

16.30 METODIKE DHE METOD. E MESIMDHENIES  (leksion)  Gjinali  

17.30 METODIKE DHE METOD. E MESIMDHENIES   (leksion) Gjinali  

18.30 Gjuhe e huaj C  (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 

19.30 Gjuhe e huaj C  (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 
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 16.30 METODOLOGJI MESIMDHENIEJE   Anita Muho    (leksion)    (italisht + frengj.) 

17.30 METODOLOGJI MESIMDHENIEJE   Anita Muho    (leksion)    (italisht + frengj.) 

18.30 MENDIMI KRITIK    Anita Muho     (leksion)     (italisht + frengj.) 

19.30 MENDIMI KRITIK    Anita Muho     (leksion)     (italisht + frengj.) 
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15.30 Zhv. kurrikule (seminar) Bejko Met. & metod. e mesimdhenies   Gjinali  

16.30 Met. & metod. e mesimdhenies   Gjinali Zhv. kurrikule (seminar)      Bejko  

17.30 ZHVILLIM KURRIKULE     Aida Serjanaj   (leksion)       (italisht + frengj.) 

18.30 ZHVILLIM KURRIKULE     Aida Serjanaj   (leksion)       (italisht + frengj.) 
19.30 Gjuhe e huaj C  (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 

20.30 Gjuhe e huaj C  (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 
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13.30 PSIKOLINGUISTIKE   (seminar) Sula   

14.30 PSIKOLINGUISTIKE (leksion) Sula  

15.30 PSIKOLINGUISTIKE (leksion) Sula  
16.30 PSIKOLINGUISTIKE (leksion) Sula  

17.30  PSIKOLINGUISTIKE   (seminar) Sula  

18.30 Met. &mend.kritik   A. Muho   

19.30 Met. &mend.kritik   A. Muho   

 

  

   
   

E 
P

R
EM

TE
 

13.30 Psikol. zhvillimi (seminar) Kumanati Met. &mend.kritik    Laci               

14.30  Met. &mend.kritik    Laci  

15.30  Psikol. zhvillimi (seminar) Kumanati               

16.30 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI FSHS   (leksion)   Teliti        (italisht + frengj.) 

17.30 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI FSHS   (leksion)   Teliti         (italisht + frengj.) 

18.30 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI FSHS   (leksion)   Teliti         (italisht + frengj.) 
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16.30  Komunikim turistik Anastasi (leksion)  

17.30  Komunikim turistik  Anastasi (seminar)    

18.30 Gjuhë e huaj C (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 

19.30 Gjuhë e huaj C (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 
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 16.30 Letersi dhe kulture B  Lama  (seminar)   

17.30 Letersi dhe kulture B  Lama (leksion)    

18.30 Letersi dhe kulture B  Lama (leksion) 

19.30 Letersi dhe kulture B  Lama (leksion) 
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14.30  LETERSI DHE KULTURE A (leksion)  

15.30  LETERSI DHE KULTURE A (leksion)  

16.30  LETERSI DHE KULTURE A (leksion)  

17.30  LETERSI DHE KULTURE A (seminar)  

18.30  -  

19.30 Gjuhë e huaj C (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 

20.30 Gjuhë e huaj C (italisht Xhepa, Piri, Vasi) 
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 15.30 Komunikim turistik Ndreu (leksion) 
16.30 Komunikim turistik Ndreu  (seminar) 

17.30 Letersi dhe kulture B Ndreu (leksion) 

18.30 Letersi dhe kulture B Ndreu (seminar) 
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 15.30 Ekonomi e aplikuar (leksion) 

16.30 Ekonomi e aplikuar (leksion) 

17.30 Ekonomi e aplikuar (seminar) 

18.30 Ekonomi e aplikuar (seminar) 
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13.30 Përkthim B-A Martini 

14.30 Metodologji e përkthimit (leksion) Ristani / Frashëri 

15.30 Përkthim B-A Martini  

16.30 Përkthim C-A  Martini  

17.30 Përkthim C-A  Martini 

18.30 Metodologji e përkthimit (seminar) Frashëri 
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 14.30  Përkthim A-B Adhami   

15.30  Përkthim A-B Adhami   

16.30  Përkthim B-A Adhami   

17.30  Përkthim B-A Adhami   

18.30    
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14.30 Të folurit publik (leksion)  Shijaku, Vrioni  

15.30 Të folurit publik (seminar)  Shijaku, Vrioni  

16.30 Përkthim C-A  Adhami 

17.30 Përkthim C-A  Adhami 

18.30 Gjuhë e huaj C (Italisht Gerveni) 

19.30 Gjuhë e huaj C (Italisht Gerveni)  
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14.30 Teknika të redaktimit (seminar) (Çabej, Xhamani) 

15.30 Teknika të redaktimit (seminar) (Çabej, Xhamani) 

16.30 Teknika të redaktimit (leksion) M.Çabej  307 

17.30 Teknika të redaktimit (leksion 5 jave) M.Çabej  / Teknika të redaktimit (seminar 10 jave) Çabej, Xhamani 

  

  

 


